

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/56/2006

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB a.s., Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen **objednatel**

a

Ing. Jiří Kolašín

Bruzovice 247, 739 36 Bruzovice

IČ: 10605428
DIČ: CZ5905221377
Peněžní ústav: mBank a.s.

Č. účtu: 670100-2204262538/6210
KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28992.

dále jen **zhotovitel**

Obsah smlouvy

Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/56/2006 ze dne 24.03.2006.

čl. I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 3/u/032/56/2006 (dále jen „smlouva“)

1. Cena odborných technických kontrol sjednaná v dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 3/u/032/56/2006 se po nabytí účinnosti dodatku č. 2 mění následovně:

Popis zařízení	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Košíková zvedaná pod strop do 9 m – kontrola šroubových a svarových spojů, kontrola výšky košů, seřízení koncových spínačů, promazání kladek popruhů, montáž a demontáž lešení	ks	3	1 464,- Kč	4 392,- Kč
Košíková pojízdná official vysazení 2,25 m – celková vizuální kontrola	ks	3	109,- Kč	327,- Kč
Odbíjená do pouzder, školní pr. sloupku 102 mm – komplet-celková vizuální kontrola	ks	3	41,- Kč	123,- Kč
Tenis do pouzder, školní pr. sloupku 102 mm – komplet-celková vizuální kontrola	ks	3	28,- Kč	84,- Kč
Branka na házenou kov/kov LIGA + síť a záclonka 3 mm – celková vizuální kontrola	ks	2	28,- Kč	56,- Kč
Světelná tabule DTS 200 profi – celková kontrola funkčnosti	ks	1	109,- Kč	109,- Kč
Pojízdné tribuny – celková vizuální kontrola	ks	1	109,- Kč	109,- Kč
Ochranná síť na okna pevná – celková vizuální kontrola	ks	1	28,- Kč	28,- Kč
Ochranná síť do „C“ profilu – horolezecká stěna – celková vizuální kontrola	ks	1	41,- Kč	41,- Kč
Ochranná síť do „C“ profilu – balk. – celková vizuální kontrola	ks	1	41,- Kč	41,- Kč
Předělovací opona zvedaná pod strop – kontrola popruhů, seřízení koncových spínačů, kontrola šroubových a svarových spojů, montáž a demontáž lešení	ks	2	3 832,- Kč	7 664,- Kč
Dopravní náklady	km	38	17,- Kč	646,- Kč
Cena celkem v Kč bez DPH				13 620,- Kč

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

čl. II. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým usnesením č. 0605/RMOB-JIH/2226/14 ze dne 23.03.2023.

Za objednatele

Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Za zhotovitele

Datum:

Místo: Bruzovice

Bc. Martin Bednář

starosta obvodu

Ing. Jiří Kolašín

za odborné technické kontroly